
Dodatek č. 1 ke smlouvě o provedení stavby 
„Pumptrack Tanvald“ 

 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanská zákoník 

 

 

I. Smluvní strany 

 

Město Tanvald 

sídlo:   Palackého 359, 468 41 Tanvald 

zastoupené:  Mgr. Vladimír Vyhnálek 

IČ:   00262587 

DIČ:   CZ00262587 

bank. spojení:  KB a.s. 

číslo účtu:  1423451/0100 

 

(dále jen objednatel) 

 

   Dirty Parks s.r.o. 

sídlo:   Soudná 10, 506 01 Jičín 

zastoupená:  Tomášem Kudrnáčem, jednatelem společnosti 

IČ:   06864309 

DIČ:   CZ06864309 

bank. spojení.  Česká spořitelna 

číslo účtu:  5234938379/0800 

zapsaná/ý v   u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C41210 

 

II. Předmět Dodatku 

Obě smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 

17.6.2021. 

 

V průběhu realizace veřejné zakázky došlo k výskytu víceprací oproti smlouvě o dílo. Tyto 

změny se týkají úpravy drenáží a finančně jsou vyčísleny včetně méněprací v přiložených 

rozpočtech, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

III.  
IV. Článek VIII. Cena za dílo a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že provedení díla podle článku II. této smlouvy zaplatí objednatel 

zhotoviteli sjednanou cenu ve výši: 

 

Cena celkem bez DPH dle SoD   3.369.543,- Kč 

 

cena víceprací bez DPH dodatek č. 1      312.171,- Kč 

         méněpráce bez DPH       - 63.590,- Kč 

 

Součet       3.618.124,- Kč 

 

DPH          759.806,04 Kč 

 

Cena celkem s DPH     4.377.930,04 Kč 



 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto Dodatkem č. 1 a zůstávají v původním 

znění. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost 

originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

 

 

 

V Tanvaldu dne..........................   V........................dne...................... 

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

..................................................        .................................................. 

Mgr. Vladimír Vyhnálek    Tomáš Kudrnáč 

starosta      jednatel společnosti 

 

 



č. popis činnosti M.J. množství jedn cena cena

1 odvodnění

2

VSAKOVACÍ PLOCHA - vsakovací šachta ze štěrkového 

lože - štěrk frakce 16/32 (0,8m3), na dno šachty vložen 

vsakovací modul, koš vel. 0,3x0,0,8x0,8 napojený na svodné 

potrubí KG DN 100 ks 13,00 8000,00 104 000,00

3

Revizní šachta pro drenážní systémy ∅300 s plastovým 

poklopem pro drenážní systémy, hl. 0,8-1,2m, dodávka 

včetně osazení,  ks 0,00 0,00 0,00

4

kanalizační potrubí DN100mm - položení, pískový obsyp, 

zasypání zhutnění, včetně tvarovek m 60,00 650,00 39 000,00

5

kanalizační potrubí DN160mm - položení, pískový obsyp, 

zasypání zhutnění, včetně tvarovek m 75,00 750,00 56 250,00

6

kanalizační potrubí DN200mm - položení, pískový obsyp, 

zasypání zhutnění, včetně tvarovek m 0,00 0,00 0,00

7

drenážní potrubí DN150mm - položení, obsyp štěrk frakce 32-

64, zasypání, zabalení do geotextílie m 80,00 800,00 64 000,00

8

odvodnovací žlab s pojezdovou mřížkou - š. žlabu 300mm, 

dl. 2,0m, osazeno do betonového lože, dodávka včetně 

montáže
m 2,00 4000,00 8 000,00

9

nový odvodňovací povrchový žlab bez betonu

m 87,00 400,00 34 800,00

10

zasakovací modul - 8m3 nádrž

zakopáno pod terén, zakryto zeminou

a zatravněno, osazeno bezpečnostním přepadem, drenážní 

potrubí vedené ze svahu, dl. 2,0m, dodávka včetně montáže
ks 0,00 0,00 0,00

11 celkem Kč 306 050,00
12 VRN (zařízení staveniště -vybudování, provoz a likidace) % 2,00 6 121,00

13 cena celkem Kč 312 171,00
14 DPH 21% Kč 65 555,91

15

16 cena celkem s DPH Kč 377 726,91

pole pro vyplnění ceny

Stránka 1


	Tanvald_pumptrack_dodatek_1
	Tanvald_pumptrack_dodatek_1_2

